[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 333 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a realização de operação tapa-buracos e de limpeza geral na Rua Principal no Bairro Colima Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via citada cobraram junto a este vereador que estão enfrentando vários problemas com buracos existentes na rua, havendo riscos iminentes de acidentes inclusive com crianças, idosos e a população em geral, além de prejuízos com veículos. Como se isto não bastasse o bairro também se encontra num matagal, precisando urgentemente de limpeza, uma vez que vem aparecendo animais peçonhentos, ratos e etc.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de março de 2018
)